פולחן

phulithara, Conspersa, scilicet cinere vel puluere, siue ruina apposita, vel ruina duplex, seu ruinae potus, vel eiecit bibens, 1. Sam. 14. g.

פולחנים

phulithari, Conspersi, scilicet cinere vel puluere, aut ruinae appositæ, vel ruinae duplices, siue ruinae potus aut eiecit bibentes, 2. Para. 17. c.

פולחני

phulitharus, Idem. f. n. 1. Reg. 17. d.

פולחנים

philisthinum, Idem. p. n. nomen populi, Gene. 10. b.

פולחנים

philologus, Amator literarum, vel amator verbi. G. Nomen viri, Rom. 16. b.

פולחנים

philometor, Amator matris. G. Ptolomæus Philometor, 2. Mach. 4. d.

פולחנים

phinees, Aspiciens velfacies confidentis vel protectionis. filius Eleazari filij Aaron. Exod. 6. d, filius item Heli sacerdotis, 1. Reg. 1. Heb. Phineches.

פולחנים

phinon, Gemma, siue aspiciens, aut os æternitatis, vel os filij: aut ex Hebræo & Syro, os pificis, ab ore, non ab officio. Ciuitas Idumæorum, Gene. 36. d.

פולחנים

phison, Oris mutatio siue multitudo, aut extensio. Magnum Indis flumen est & paradiso fluens, Gene. 2. quod ab Eusebio & Hieronymo in quest. Heb. Ganges dicitur, siue Getha Iosepho lib. 1. cap. 2. Ind. antiq. Salomon commentator Nilum vocat, Gene. 2. b.

פולחנים

phitom, Buccella eorum, aut oris cõsummatio, siue persuasio, vel dilatatio eorum. Nomen vrbs quam ædificauerunt filij Israël Pharaoni regi Aegyptiorum, Exod. 1. b.

פולחנים

phithon, Buccella eius, aut persuasio vel dilatatio eius: vel oris donum. Filius Micha filij Meribbâal, 1. Par. 2. d. 9. f.

פולחנים

philegon, Comburens. G. Viri nomen, Rom. 16. d.

פולחנים

phochéreth, Oris exterminatio, vel oris concisio. Nomen viri, 1. Efd. 2. e.

פולחנים

phoenix, siue Phœnicia, Rubea vel purpurea, aut palma scilicet arbor, G. Syrie pars est qua Sidon & Tyrus amplissima vrbes sitæ sunt Straboni lib. 16. Geograph. De Phœnicia plura Pomponius Mela lib. 3. Geograph. Pli-

פולחנים

nius

פולחנים

פולחנים

פולחנים

nius lib. 5. cap. 12. nat. hist. Hieronymus refert huius partes Samariam, Galilæam, aliasque regiones, Act. 11. c. Est & portus Crete huius nominis, Act. 27. c.

phoebe, Lucida, vel pura. G. Mulieris nomen, Ro. 16. a. phogor, Hiatus vel apertio. Mons in terra Moab in supercilio Lybiadis, respiciens solitudinem, in quo Balac rex Moab Balaam ariolum duxerat ad maledicendum Israël, Num. 23. In hoc Baal à gætibz fuit cunctus, Num. 25. Iuxta hunc in valle sepultus est Moyses, Deuter. 24. Est etiam idolum Moabitaram, Nu. 25. d. Deu. 3. & 4. Iof. 22. phollati, Opera-meæ, siue opus meum-nomen viri, 1. Par. 26. a.